
 

 

 

 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

                                                           CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 5 

SEDUTA DEL 06/06/2019 

AMPLIAMENTO BASE ASSOCIATIVA GAL RISORSA LOMELLINA  

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

VISTA l’esigenza di diversi soggetti di perfezionare la loro adesione avendo versato già la quota associativa; 

VISTO che altri soggetti hanno manifestato la volontà di aderire alla compagine sociale di Gal Risorsa 

Lomellina Scarl; 

VISTA l’utilità di ampliare il più possibile la base associativa fermo restando le condizioni di prevalenza del 

capitale detenuto da soci privati; 

Il Cda con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

1) DI STABILIRE il periodo fra il 1 luglio e il 31 ottobre 2019 come fase straordinaria di ampliamento 

della base associativa; 

2) DI DARE MASSIMA DIFFUSIONE a questa iniziativa in modo da consentire a tutti di prenderne parte 

dando mandando al direttore e animatori di divulgare su canali social e stampa;  

3) DI RACCOGLIERE in questi mesi le adesioni di tutti gli aspiranti soci e perfezionare la 

documentazione di chi ha già avviato ma non concluso l’iter di adesione; 

4) DI RECEPIRE formalmente i nuovi soci nel corso di un’assemblea straordinaria da tenersi entro il 

mese di novembre. 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 

 


